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Yttrandet 
 
Kyrkbyns vård- och omsorgsboende på Byalagsgatan 3 har bedrivits som äldreboende och 
har erbjudit somatiska platser sedan 60-talet. Lokalerna har under de senaste 2 - 3 åren 
renoverats i syfte att åter användas som vård- och omsorgsboende. Man har utrustat 
lokalerna med bland annat takskenor i samtliga lägenheter för att kunna använda takliftar. 
Dörröppningar och korridorer är anpassade för att rymma olika typer av hjälpmedel, 
larmsystem och moderna läkemedelsskåp. Man har under renoveringen byggt ett 
produktionskök med servering och kan erbjuda en produktion av 150 portioner dagligen, 
vilket förutom ombesörjning av mat till de 46 lägenheterna också kan ombesörja matleverans 
till närbelägna vård- och omsorgsboenden samt erbjuda en träffpunkt och lunchmöjlighet för 
äldre i närområdet.  
 
 
Lokalerna på Byalagsgatan 3 är inte anpassade för vård- och omsorgsboende med 
demensinriktning där IVO sedan länge ställer krav om minst en personal per demensenhet 
dygnet runt. Däremot passar lokalerna på Byalagsgatan 3 utmärkt som vård- och 
omsorgsboende med somatiska platser och har då möjlighet till liknande förutsättningar kring 
nattbemanning som andra nybyggda vård- och omsorgsboenden i staden.  
Idag har vi ett totalt överskott på ca 130 platser men vi ser att behovet av platser kommer att 
öka och att vi redan 2025 kommer att ha ett underskott av platser. Med tanke på att vi 
behöver anpassa tillgången på platser utifrån behov, geografi och demografi i hela staden, 
anser vi Demokrater det ineffektivt att nyrenovera och bygga ut ett av kommunens mest 
populära vård- och omsorgsboenden, för att - direkt när det är klart - lämna det ifrån sig. 
 
 
I december 2022 beslutade nämnden att återuppta verksamheten som vård- och 
omsorgsboende vid Byalagsgatan 3 samt att anpassa eventuellt övriga vård- och 
omsorgsboenden som inte är i samma goda skick, till följd av beslutet.  
I beslutet som fattades gavs inga direktiv om när verksamheten som vård- och 
omsorgsboende på Byalagsgatan 3, skulle återupptas. Demokraterna står därför bakom 
beslutssatserna i yrkandet från KD, M och L.  
 
 
 
 
 


